
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 301

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 05:39:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2017

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2017 05:30:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2017 05:30:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2017 16:00:00
Objeto: Numero                Cnpf/Cnpj     Razão Social                                                 Valor Início         
         Término 20170330  04759915000136    VIA BRASIL VIAGENS & TURISMO          R$
670.000,00     27/04/2017 31/12/2017 20170331 04759915000136 VIA BRASIL VIAGENS &
TURISMO             R$ 125.000,00      27/04/2017 31/12/2017 20170332  04759915000136 VIA
BRASIL VIAGENS & TURISMO            R$ 105.000,00      27/04/2017 31/12/2017 20170333   
04759915000136 VIA BRASIL VIAGENS & TURISMO             R$ 568.000,00     27/04/2017
31/12/2017
Resumo: Numero                Cnpf/Cnpj     Razão Social                                                 Valor Início       
           Término 20170330  04759915000136    VIA BRASIL VIAGENS & TURISMO          R$
670.000,00     27/04/2017 31/12/2017 20170331 04759915000136 VIA BRASIL VIAGENS &
TURISMO             R$ 125.000,00      27/04/2017 31/12/2017 20170332  04759915000136 VIA
BRASIL VIAGENS & TURISMO            R$ 105.000,00      27/04/2017 31/12/2017 20170333   
04759915000136 VIA BRASIL VIAGENS & TURISMO             R$ 568.000,00     27/04/2017
31/12/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2018 04:36:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

22/10/2018 04:36:00 PARECE DE CONTROLE INTENO-ASSINADO.pdf Baixar

22/10/2018 04:36:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rQt1lqq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cDpJe6Q.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PJpxDgj.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
22/10/2018 04:36:00 2-ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - VIA BRASIL VIAGENS... Baixar

23/02/2018 03:18:00 PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

23/02/2018 03:18:00 ADITIVO DE PRAZO -VIA BRASIL VIAGENS E TURISMO ... Baixar

31/10/2017 05:34:00 PP 020 ALTERAÇÃO 1 (1) - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 05:34:00 EDITAL 020-2017-PP PASSAGENS AREAS - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 05:34:00 ANEXO III D MINUTA DE CONTRATO PASSAGEM AEREA -... Baixar

31/10/2017 05:34:00 ANEXO III C MINUTA DE CONTRATO PASSAGEM AEREA -... Baixar

31/10/2017 05:34:00 ANEXO III B MINUTA DE CONTRATO PASSAGEM AEREA -... Baixar

31/10/2017 05:34:00 ANEXO III A MINUTA DE CONTRATO PASSAGEM AEREA -... Baixar

31/10/2017 05:34:00 Anexo II MODELO C - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 05:34:00 Anexo II MODELO B - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 05:34:00 Anexo II MODELO A - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 05:34:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA PASSAGEM AEREA - ... Baixar

31/10/2017 05:34:00 CONTRATO PASSAGEM AEREA SEMDAS - Assinado - Ass... Baixar

31/10/2017 05:34:00 CONTRATO PASSAGEM AEREA SAUDE (2) - Assinado - ... Baixar

31/10/2017 05:34:00 CONTRATO PASSAGEM AEREA PMI - Assinado - Assina... Baixar

31/10/2017 05:34:00 CONTRATO PASSAGEM AEREA EDUCAÇÃO - Assinado - A... Baixar

31/10/2017 05:34:00 PARECER JURIDICO- CONCLUSIVO - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 05:34:00 PARECER CCI 020 PASSAGENS AEREAS - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 05:34:00 TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTOS - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 05:34:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 05:34:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 05:34:00 ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ukk4nXE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GpkYlkL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kGlJePO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u3bObDz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iydI6aB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/euLAQBe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/F5Ls6iN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KYkrhkq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WMVncFe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V9Ulifo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/irFOlYu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HYCnsUG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0Q77wFT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nBJTmRm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4qnl2RQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eVisDPK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4maV47G.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lGnblkU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M83gDYH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i4AYYgn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5CQzIqd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AfS54Vi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sa5SIBN.pdf

